

PACHET CURATENIE

I.D.: 61446663

Data publicarii	28.09.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 839,12 RON - 839,12 RON

Descriere: 1 SANO CLEAR BLUE TRIGGER GEAM 750ML BUC 20 7,1 142 2 MOP BUMBAC 250G XL BUC 21 2,92 61,32 3 PRONTO MARO PARCHET 750ML BUC 6 10,5 63 4 DOMESTOS 750ML BUC 6 5,5 33 5 SACI MENAJ 35L ,50BUC/ROLA ROL 50 2,55 127,5 6 LAVETE BUMBAC 50X40CM BUC BUC 50 0,5 25 7 SACI MENAJ ULTRAREZISTENTI 120L 10BUC/ROLA ROL 42 3,4 142,8 8 MATURA DE PLASTIC FIR LUNG BUC 7 5 35 9 DETARTRANT CLASIC 800 ML NUFAR BUC 12 5,8 69,6 10 GALEATA CU STORCATOR 15 l BUC 3 12,5 37,5 11 FARAS CU COADA BUC 6 9,2 55,2 12 SAPUN LICHID ANTIBACTERIAN NUTRITIV 250 ML SANYTOL BUC 2 8,2 16,4 13 PRONTO LUSTRIRE PARCHET 750ML BUC 1 20 20 14 COADA PT MATURA METALICA 110CM BUC 8 1,35 10,8 Total valoare fara TVA 839,12
